[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«27» июля 2021 г.
	№ 49

О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Юность» городского поселения «Поселок Октябрьский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, Положением о территориальном общественном самоуправлении в городском поселении «Поселок Октябрьский», утвержденным решением поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский» от 06.05.2014 № 63, решением городского поселения «Поселок Октябрьский» от 23.07.2021 № 197 «Об установлении границ территории территориального общественного самоуправления городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области», на основании заявления председателя территориального общественного самоуправления «Юность» от 19 июля 2021 г.:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Юность».

2. Внести сведения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Юность» в реестр территориального общественного самоуправления городского поселения «Поселок Октябрьский» с выдачей свидетельства о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Юность».

3. Настоящее распоряжение обнародовать и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                        на главного специалиста администрации городского поселения «Поселок Октябрьский» Нерухову С.А..

Глава администрации городского
поселения «Поселок Октябрьский»                                                       А.А.  Дукмас